ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 21  tháng  6  năm 2019

V/v báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 42-

CT/TW

      Kính gửi:

         - Sở Nội vụ;

         - Sở Khoa học và Công nghệ;

         - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2597/TCPCP-BNV ngày 12/6/2019 của Bộ Nội

vụ về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày

16/4/2010 của Bộ Chính trị khóa X “Về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất

lượng, hiệu quả hoạt động của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt

Nam trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước” và ý

kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 3685-CV/TU ngày

17/6/2019; được sự thống nhất của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các cơ quan có liên quan, triển

khai thực hiện yêu cầu của Bộ Nội vụ và ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại các Công văn nêu trên (văn bản đã gửi đến các cơ quan); trực tiếp

báo cáo Bộ Nội vụ và Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc276.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-24T02:04:01+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T03:48:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T03:48:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T15:10:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!